ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]           РЕШЕНИЕ №957 от 28 ноября 2019 года
Принято  на 32-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 29.09.2017 года  № 3 «Об утверждении структуры Псковской городской Думы
 шестого созыва и структуры  аппарата Псковской городской Думы»

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Город Псков», статьей 8 Регламента Псковской городской Думы, утвержденного  Решением  Псковской  городской Думы  от  16.05.2008 № 439,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1.Внести изменение в Решение Псковской городской Думы от 29.09.2017 № 3 «Об утверждении структуры Псковской городской Думы шестого созыва и структуры аппарата Псковской городской Думы», изложив Приложение № 2 к Решению в новой редакции согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 03 февраля 2020 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город  Псков».

Глава города Пскова								Е.А. Полонская

Приложение  к Решению Псковской городской Думы
от __________________№________

Структура аппарата Псковской городской Думы
Отдел обеспечения деятельности Главы города Пскова и протокола
Группа административно-хозяйственной деятельности
Отдел зарубежных связей и Ганзейского движения
Отдел по информационно-аналитической работе, связям со средствами массовой информации и общественностью
Отдел по правовым вопросам, нормотворческой деятельности  и анализу финансово-экономического развития
Отдел бухгалтерского учета и отчетности
Отдел межмуниципального сотрудничества, взаимодействия с органами государственной власти и общественными организациями
Отдел работы с обращениями граждан и организаций и кадровой работы
Отдел обеспечения деятельности  Псковской городской Думы
Управляющий делами
 Псковской городской Думы
Советник Главы города Пскова
Помощник Главы города Пскова
Глава города Пскова

Глава города Пскова													Е.А.Полонская